
Månadsmöte 2019-01-23      Sockenombuden

Onsdagen den 23 januari höll SPF SeniorernaVikbolandet sitt första månadsmöte för året. Ca 
65 medlemmar hade samlats i Östra Husby bygdegård. Agneta Carlberg hälsade alla 
välkomna och presenterade Hasse Karlsson som stod för underhållningen. Han spelade gitarr 
och sjöng gamla schlagerdängor och eftersom det var välkända melodier blev det en hel del 
allsång. En och annan rolig historia fick vi också mellan låtarna. Därefter serverades kaffe 
med goda smörgåsar och kolakakor och sedan var det dags för information.

Curt Andersson inledde med storbildsinformation om Framtidsfullmakt och fortsatte med 
information om viktiga punkter för oss pensionärer som ingår i den nya regeringens 
januariöverenskommelse. Sist handlade det om myter och statistik gällande landsbygden 
kontra staden under rubriken Landsbygdsstatistik – sanningen om Norrköping.

Lars Andersson påminde om årsmötet den 20 februari kl 14.00 i Bygdegården och bad alla 
hämta ett kuvert vid utgången.  I detta låg en medlemsavi som ser ut som en faktura 
tillsammans med ett inbetalningskort som man själv får fylla i från medlemsavin. Där fanns 
också Kallelese till årsmötet samt Resultat- och Balansrapporter samt Program för 2019. 

Siv Hellström körde en benrörelse- och axelmassageövning och meddelade därefter att hon nu
lyckats få två representanter från Optiker Persson i Norrköping att komma och hålla ett 
informationsmöte om olika synundersökningar, på Träffpunkten den 7 februari kl 14.00.

Därefter informerade Agneta Carlberg om årets resplaner. Vid senaste mötet med de övriga 6 
SPF-föreningarnas i Norrköping reseansvariga den 21 januari hade man kommit överens om 
att samarbeta vid arrangemang av resor för att få fullt deltagande. 

19 mars SPF Söder i Norrköping anordnar en shoppingtur med buss till Mantorp, 
Boxholm, Brunneby, Cloetta chokladfabrik i Ljungsbro och Björke vävstuga. 
Avresa från Ljura/Lida Kullar. Kostnad 370 kr per person. Anmälan senast den 
28/2.

28  maj Även här är det SPF Söder som anordnar resan som går till Gränna och 
Visingsö. Kostnad 610 kr p.p.

1:a v. i aug Ångbåtstur på Sommen och besök i Gammelby i Tranås. Fm kaffe – lunch – em 
kaffe inkluderat. Kostnad ca 8-900 kr p.p. Mer information finns på vår 
hemsida.

29 sept - Resa till Krakow i Polen. Samarrangemang med Åtvidabergs SPF och 
Vikingbuss. Flyg t.o.r. från Arlanda. Mer information om utflykter, vad som 
ingår av mat, etc återfinns på vår hemsida. Kostnad 7290 kr p.p.

Listor för intresseanmälan till ovannämnda resor fanns utlagda vid mötet. 

Eftermiddagen avslutades med sedvanlig lotteridragning.

Minnesanteckningar
Iréne Crona 


